
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapā
Becker Chemie GmbH

Eilfix® Beckensteine, Erdbeer

Pārskatīšanas datums: 24.01.2017 Lappuse 1 / 5-st

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana

Eilfix® Beckensteine, Erdbeer

1.1. Produkta identifikators

1.2. Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie lietošanas veidi un tādi, ko neiesaka izmantot

Vielas/maisījuma lietošanas veids

Tīrīšanas līdzeklis.

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju

Becker Chemie GmbHFirmas nosaukums:

Westring 87-89Iela:

D-33818 LeopoldshöheVieta:

Telefons: +49(0)5202-9923-0 Telefakss:+49(0)5202-9923-12

E-pasts: info@becker-chemie.de

Dr. BognerPersona izziņām: +49(0)5202-9923-0Telefons:

E-pasts: info@becker-chemie.de

www.becker-chemie.deInternet:

Tikai profesionālai lietošanai. Profesionāli lietotāji pēc pieprasījuma var saņemt drošības datu lapu. Ievērojiet 

uz etiķetes norādītās lietošanas instrukcijas. Lai izvairītos no riska faktoriem videi un cilvēkiem, ievērojiet 

lietošanas instrukcijas norādījumus.

Papildus norādījumi

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana

2.1. Vielas vai maisījuma klasificēšana

Regula (EK) Nr. 1272/2008

Maisījums nav klasificēts kā bīstams saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008.

2.2. Etiķetes elementi

Vielas maisījumā neatbilst PbT/vPvB kritērijiem saskaņā ar REACH XIII pielikumu.

2.3. Citi apdraudējumi

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām

3.2. Maisījumi

Bīstamās sastāvdaļas

DaļaNosaukumsCAS Nr.

EK Nr. Indeksa Nr. REACH Nr.

Klasifikācija saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP]

Perfume < 3 %

Flam. Liq. 3, Aquatic Chronic 3; H226 H412 EUH066

H un EUH frāžu teksts: skatiet sadaļā 16.

Papildus norādījumi

sastāvdaļu marķēšana saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 648/2004: 

>30% nejonu virsmaktīvajām vielām. Papildus informācija: smaržvielas (CITRAL, LINALOOL)

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts

Revīzijas numurs: 1,01 - Aizstāj versiju: 1 LV Iespiešanas datums: 08.12.2017

mailto:info@becker-chemie.de
http://www.becker-chemie.de


saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapā
Becker Chemie GmbH

Eilfix® Beckensteine, Erdbeer

Pārskatīšanas datums: 24.01.2017 Lappuse 2 / 5-st

Saskares ar ādu gadījumos, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu: Ūdens.

Ja nokļūst uz ādas

Nekavējoties uzmanīgi un rūpīgi izskalojiet ar acu dušu vai ūdeni.

Simptomu rašānās vai ilgtermiņa sūdzību gadījumos vērsieties pie acu ārsta.

Ja nokļūst acīs

NEIZRAISĪT vemšanu. 

Ja noticis nelaimes gadījums vai jūtami veselības traucējumi, nekavējoties meklēt medicīnisku palīdzību (ja 

iespējams, uzrādīt marķējumu).

Ja norīts

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūta un aizkavēta

Nav pieejami dati

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi

Simptomātiska ārstēšana.

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi

5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība

Ugunsgrēka gadījumā var rasties: 

Gāzes/tvaiki, kaitīgs veselībai. 

Gāzes/tvaiki, kairinošs.

Ugunsgrēka gadījumā: Valkājiet autonomu elpošanas aizsargierīci.

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem

Kontaminēto dzēšanai izmantoto ūdeni savāciet atsevišķi.

Papildus norādījumi

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos

6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām

Nepieļaut nokļūšanu acīs. 

Produkta izlīšanas/ izbiršanas gadījumā pastāv slīdēšanas risks.

Savākto vielu utilizējiet saskaņā ar norādījumiem instrukcijas nodaļā.

6.3. Ierobežošanas un savākšanas paņēmieni un materiāli

7. IEDAĻA: Lietošana un glabāšana

7.1. Piesardzība drošai lietošanai

Uzglabāt tikai oriģinālajā iepakojumā.

Norādījumi drošai lietošanai

Īpaši drošības pasākumi nav nepieciešami.

Norādījumi ugunsgrēka un sprādziena novēršanai

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība

Uzglabājiet tikai oriģinālajās tvertnēs.

Prasības uzglabāšanas telpām un tvertnēm

Neuzglabāt kopā ar pārtiku vai dzīvnieku barību.

Norādījumi kopējai uzglabāšanai

Aizsardzība pret: sals.

Tālāka informācija par uzglabāšanas apstākļiem

8. IEDAĻA: Iedarbības pārvaldība/individuālā aizsardzība

8.1. Pārvaldības parametri

Revīzijas numurs: 1,01 - Aizstāj versiju: 1 LV Iespiešanas datums: 08.12.2017



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapā
Becker Chemie GmbH

Eilfix® Beckensteine, Erdbeer

Pārskatīšanas datums: 24.01.2017 Lappuse 3 / 5-st

Līdz šim nav noteiktas nacionālas likuma prasības attiecībā uz robežvērtībām.

Papildnorādījumi robežvērtībām

8.2. Iedarbības pārvaldība

Darba vietā ir aizliegts ēst, dzert, smēķēt vai smēķēt.

Pasākumi aizsardzībai un higiēnai

Acu aizsardzība: nav nepieciešams.

Acu/sejas aizsardzība

Roku aizsardzība: nav nepieciešams.

Roku aizsardzība

sarkans

cietsAgregātstāvoklis:

Krāsa:

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības

pH (pie 20 °C): 8

Stāvokļa izmaiņas

> 100 °CViršanas punkts un viršanas temperatūras 

diapazons:

ne Sprādzienbīstams.

Sprādzienbīstamība

ne degšanu veicinošs.

Oksidējošās īpašības

9.2. Cita informācija

nav uzliesmojošs

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja

10.1. Reaģētspēja

Pareizi glabājot un rīkojoties, nerodas bīstamas reakcijas.

10.2. Ķīmiskā stabilitāte

Ieteiktajos glabāšanas, lietošanas un temperatūras apstākļos produkts ir ķīmiski stabils.

10.3. Bīstamu reakciju iespējamība

Pareizi glabājot un rīkojoties, nerodas bīstamas reakcijas.

Aizsardzība pret: sals.

10.4. Apstākļi, no kuriem jāvairās

Pareizi glabājot un rīkojoties, nerodas bīstamas reakcijas.

10.5. Nesaderīgi materiāli

Ieteiktajos glabāšanas, lietošanas un temperatūras apstākļos produkts ir ķīmiski stabils.

10.6. Bīstami noārdīšanās produkti

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija

11.1. Informācija par toksikoloģisko ietekmi

Akūts toksiskums

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

Kairināmība un kodīgums

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

Revīzijas numurs: 1,01 - Aizstāj versiju: 1 LV Iespiešanas datums: 08.12.2017



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapā
Becker Chemie GmbH

Eilfix® Beckensteine, Erdbeer

Pārskatīšanas datums: 24.01.2017 Lappuse 4 / 5-st

Sensibilizējoša iedarbība

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

Vēzi izraisoša, iedzimtību mainoša, kā arī vairošanos apdraudoša iedarbība

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

Toksiska ietekme uz mērķorgānu, vienreizēja iedarbība

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

Toksiska ietekme uz mērķorgānu, atkārtota iedarbība

Bīstamība ieelpojot

Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem.

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija

12.2. Noturība un spēja noārdīties

Virsmas aktīvi, kas iekļauts šajā maisījums, atbilst biodegradabilitātes kritērijiem, kas noteikti Regulā (EC) Nr. 

648/2004 par šķīdumiem. Dati, kas apstiprina šo pieņēmumu tiek glabāti, lai uzrādītu Dalībvalstu attiecīgām 

institūcijām, un tie tiks iesniegti pēc tieša pieprasījuma vai šķīduma ražotāja pieprasījuma.

12.3. Bioakumulācijas potenciāls

Nav norādīijumu par bioakumulācijas potenciālu.

Nav pieejami dati

12.4. Mobilitāte augsnē

Nav pieejami dati

12.6. Citas nelabvēlīgas ietekmes

13. IEDAĻA: Apsvērumi saistībā ar apsaimniekošanu

13.1. Atkritumu apstrādes metodes

Norādījumi novākšanai (otrreizējai pārstrādei)

Atkritumu klasifikācija/ apraksts jāveic saskaņā ar Eiropas Atkritumu kataloga norādījumiem atbilstoši 

attiecīgās nozares specifikai.

Pilnībā iztukšotus iepakojumus var nogādāt uz otrreizējo pārstrādi.

Sasmērētu iesaiņojumu novākšana un ieteicamie līdzekļi

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu

Sauszemes transports (ADR/RID)

Nav klasificējama kā bīstama krava transportēšanas noteikumu nozīmē.14.2. ANO sūtīšanas nosaukums:

Upju un ezeru kuģniecības transports (ADN)

14.2. ANO sūtīšanas nosaukums: Nav klasificējama kā bīstama krava transportēšanas noteikumu nozīmē.

Jūras kuģniecības transports (IMDG)

Nav klasificējama kā bīstama krava transportēšanas noteikumu nozīmē.14.2. ANO sūtīšanas nosaukums:

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu

15.1. Drošības, veselības jomas un vides noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielām un 

maisījumiem

ES reglamentējoša informācija

< 3%2010/75/ES (VOC):

< 3%2004/42/EK (VOC):

Papildnorādījumi priekšrakstiem

Drošības datu lapa saskaņā ar Regula (EK) Nr. 1907/2006 (REACH)

Revīzijas numurs: 1,01 - Aizstāj versiju: 1 LV Iespiešanas datums: 08.12.2017



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapā
Becker Chemie GmbH

Eilfix® Beckensteine, Erdbeer

Pārskatīšanas datums: 24.01.2017 Lappuse 5 / 5-st

Marķējums saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP]

Klasifikācijas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP]

Nacionālā normatīva rakstura informācija

1 - vāji bīstams ūdenimŪdens piesārņošanas klase (Vācija):

15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums

Vielām, ko satur šis maisījums, nav veikts vielu ķīmiskās drošības novērtējums.

16. IEDAĻA: Cita informācija

Izmaiņas

Šajā drošības datu lapā, salīdzinot ar iepriekšējo versiju, izdarītas izmaiņas punktā(-os): 1,2,10,11,12,15.

H226 Uzliesmojošs šķidrums un tvaiki.

H412 Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām sekām.

EUH066 Atkārtota iedarbība var radīt sausu ādu vai izraisīt tās sprēgāšanu.

H un EUH frāžu teksts (Numurs un viss teksts)

(Bistamo sastavdalu dati tika panemti no beidzamas speka esošas iepriekšeja piegadataja drošibas datu lapas.)

Revīzijas numurs: 1,01 - Aizstāj versiju: 1 LV Iespiešanas datums: 08.12.2017


